
Otras Disposiciones

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

5816

RESOLUCIÓN de 22 de septiembre de 2009, de 
la Viceconsejera de Educación, por la que se 
hace pública la relación de centros excluidos de 
los Proyectos de Normalización Lingüística, así 
como la relación de centros que permanecerán en 
dichos proyectos y la asignación horaria que les 
corresponde.

De conformidad con en el Decreto 323/2003, de 
regulación del Programa Ulibarri de normalización 
lingüística, fe publicada la Orden de 3 de diciembre 
de 2008, del Consejero de Educación, Universidades 
e  Investigación, por la que se establecen el importe 
máximo de las ayudas económicas del programa Uli-
barri para el curso 2009-2010, los requisitos para la 
incorporación y continuidad en el programa y la dedi-
cación horaria de cada centro (BOPV 22 de diciembre 
de 2008).

La Comisión de Seguimiento descrita en el artículo 
7 del Capítulo III del Decreto 323/2003 se reunió el 
2 de marzo de 2009. A la vista de la revisión de los 
centros docentes acogidos al Programa Ulibarri, ha 
resultado que tres de los centros que se incorporaron 
al programa voluntariamente, han manifestado su 
voluntad de no continuar o su imposibilidad para 
ello, por distintos motivos. Por tanto, a estos tres se 
les da de baja en la presente Resolución. Asimismo, 
se ha confirmado que el resto de los centros acogidos 
al plan están llevando a buen término el Proyecto de 
Normalización Lingüística «partiendo de su situación 
actual y enfocando sus recursos hacia los objetivos 
planteados», puesto que cada centro ha elaborado su 
propio plan, ajustado a sus posibilidades. Para llevar 
a cabo dicho proyecto ha sido necesario conseguir 
el consenso de todos los miembros del centro, 
consenso que habrá que mantenerse en el futuro. Por 
consiguiente, todos los demás centros continuarán en 
el Programa Ulibarri durante el curso 2009-2010.

Las nuevas solicitudes para acogerse al programa 
han sido examinadas de acuerdo a lo establecido 
en el Capítulo IV del Decreto. La Comisión de 
Seguimiento ha propuesto dos listas: una para los 
centros públicos y otra para los concertados.

En consecuencia, con arreglo a la propuesta de la 
Comisión, en la presente Resolución se especifican 
los centros que han quedado excluidos de los 
proyectos de Normalización Lingüística, los centros 
que permanecen en el programa, los que se han 
incorporado a él y, por último, la dedicación horaria 
que se asignará a cada centro. Por todo ello,

Bestelako Xedapenak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

5816

EBAZPENA, 2009ko irailaren 22koa, Hezkuntzako 
sailburuordearena, Hizkuntza Normalkuntzako 
Proiektuetatik kanpora zein ikastetxe geratzen 
diren eta beraietan sartuta zein ikastetxek jarraitzen 
duten eta bakoitzari dagokion ordu esleipena 
jakinaraziz.

323/2003 Dekretuak Hizkuntza Normalkuntzako 
Ulibarri programa arautu zuen. Honek ezarritakoaren 
bidetik, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailak 
2008ko abenduaren 3ko Agindua eman zuen argitara 
EHAAn abenduaren 22an. Beronek, ikastetxeetako 
Ulibarri programak 2009-2010 ikasturtean izango 
dituen gehienezko diru-baliabideak zehaztu ditu  
batetik eta bestetik programan sartzeko eta jarraitzeko 
baldintzak ezarri ditu.

323/2003 Dekretuaren III kapituluko 7. 
artikuluan zehazten den JABA batzordea 2009ko 
martxoaren 2an bildu da. Ulibarriren baitan dauden 
ikastetxeen berrikuspen horren ondorio gisa zera ikusi 
da: planera «bere gogoz eta bere baitarik» bildu ziren 
ikastetxeetako hiruk, arrazoi desberdinak direla medio, 
oraingoz horretan ez jarraitzeko gogoa edo ezina 
azaldu dutela. Hortaz, hiru ikastetxe hauek baja dira 
oraingo ebazpenean. Horrezaz gain, zera baieztatu da: 
gainerako ikastetxeak «bere baliabideak dezaketenetik 
abiatuz egin gogo dutenera zuzenduz» burutzen ari 
direla Hizkuntza Normalkuntzako Proiektua. Eskola 
bakoitzak bere neurriko proiektua egin du eta berak 
erabaki du zein zen neurri hori. Horretarako, bertako 
kideen adostasun-giroa bultzatu da, aurrerantzean 
ere egiten jarraitu beharko den bezalaxe. Hortaz, 
gainontzeko ikastetxe guztiek Ulibarri programan 
jarraipena izango dute 2009-10 ikasturtean.

Dekretuaren IV. kapituluan ezarritakoaren arabera 
aztertu dira programan sartzeko eskaera berriak. 
JABA batzordeak bi zerrenda-proposamen egin ditu; 
bata ikastetxe publikoentzat eta kontzertatuentzat 
bestea.

Ondorioz, eta Batzordearen proposamenari 
jarraiki, Ebazpen honetan zehazten da zein ikastetxe 
geratu den Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetatik 
kanpora; zein ikastetxek jarraitzen duen barnean, 
zein biltzen den programara eta azkenik, ikastetxe 
bakoitzari esleitu behar zaion ordu-dedikazioa. 
Horren haritik,

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (1/28)



EBATZI DUT:

1. artikulua.– Ondoan agertzen diren ikastetxeak 
Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetatik kanpora 
geratzen dira oraingo ebazpen honen bidez, 323/03 
Dekretuaren 14.1. artikuluak dioenari jarraiki:

Artículo 2.– A los centros que, incluidos en 
el programa Ulibarri, fueron evaluados en la 
Resolución de 16 de octubre de 2007 se les asignará 
la dedicación horaria establecida por la Resolución de 
22 de julio de 2008. (Anexo I)

Artículo 3.– A los centros que, incluidos en 
el programa Ulibarri, no fueron evaluados en la 
Resolución de 16 de octubre de 2007, la dedicación 
horaria les será asignada en función de su dimensión. 
(Anexo II)

Artículo 4.– Se publica la relación de los centros 
públicos que en base a la Orden de 3 de diciembre de 
2008 del Departamento de Educación, Universidades 
e Investigación, han solicitado incorporarse al 
programa Ulibarri y han sido admitidos. En el 
anexo III figuran los cinco centros públicos que han 
sido admitidos en el Programa de Normalización 
Lingüística, agrupados por centros de Innovación 
Educativa asignados, y la dedicación asignada a los 
responsables técnicos de normalización lingüística de 
los centros.

Artículo 5.– Se publica la relación de los centros 
concertados que de conformidad con la Orden 
de 3 de diciembre de 2008 del Departamento de 
Educación, Universidades e Investigación, han 
solicitado incorporarse al programa Ulibarri y han 
sido admitidos. En el anexo IV figuran los cinco 
centros concertados que han sido admitidos en el 
Programa de Normalización Lingüística, agrupados 
por centros de Innovación Educativa asignados, y la 
dedicación asignada a los responsables técnicos de 
normalización lingüística de los centros.

Artículo 6.– En cumplimiento del Decreto 
323/2003, el Departamento de Educación, Universi-
dades e Investigación debe realizar cada dos años una 
evaluación extensa sobre los centros que están inclui-

RESUELVO:

Artículo 1.– Por la presente resolución los centros 
relacionados a continuación quedan excluidos del 
Programa de Normalización Lingüística, de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 14.1 del Decreto 
323/2003:

2. artikulua.– Ulibarri programan egon, eta 
2007ko urriaren 16ko Ebazpenean ebaluatuak izan 
ziren ikastetxeei 2008ko uztailaren 22ko ebazpenak 
ezarritako ordu-dedikazioa esleituko zaie (I. 
eranskina).

3. artikulua.– Ulibarri programan egon, eta 
2007ko urriaren 16ko Ebazpenean ebaluatuak izan ez 
ziren ikastetxeen kasuan, ordu-dedikazioa esleitzeko, 
ikastetxearen neurrian oinarritutako irizpidea erabili 
da (II. eranskina).

4. artikulua.– Hezkuntza, Unibertsitate eta 
 Ikerketa Sailaren 2008ko abenduaren 3ko Agin-
 duaren ildotik Ulibarri programan sarbidea eskatu eta 
onartutako ikastetxe publikoen zerrenda argitaratzea. 
III. eranskinean agertzen dira Hizkuntza Normalkun-
tzako Programan onarpena izan duten bost ikastetxe 
publikoen izenak, Berritzeguneen arabera banaturik, 
ikastetxeetako HNATek langintza honetara emanak 
izan behar duten dedikazioa zehaztuz.

5. artikulua.– Hezkuntza, Unibertsitate eta 
Ikerketa Sailaren 2008ko abenduaren 3ko Aginduaren 
ildotik Ulibarri programan sarbidea eskatu eta 
onartutako ikastetxe kontzertatuen zerrenda 
argitaratzea. IV. eranskinean agertzen dira Hizkuntza 
Normalkuntzako Programan onarpena izan duten 
bost ikastetxe kontzertatuen izenak, Berritzeguneen 
arabera banaturik, ikastetxeetako HNATek langintza 
honetara emanak izan behar duten dedikazioa 
zehaztuz.

6. artikulua.– 323/2003 Dekretuaren aginduz 
bi urtetik behin Ulibarri programan dauden ikas-
tetxeen luze-zabaleko ebaluazio saioa burutu behar 
du  Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailak. 

010027 HI Laudio A01 CEP Fabián Legorburu LHI
014114 HI Bilbao B01 CEP Deusto LHI
014509 HI Bilbao B01 CEP Intxixu Ikastola LHI
014111 HI Bilbao B01 CEP Cervantes LHI
014642 IPr Bilbao B01 CPEIPS Fátima HLBHIP
014327 HI Larrabetzu B08 CEP Larrabetzu LHI
012015 HI Aretxabaleta G03 CEP Kurtzebarri LHI
012505 IPr Donostia G01 CPEIPS Católico Sta. María HLBHIP
012971 HI Deba G03 CEP Luzaro LHI
012159 HI Errenteria G02 CEP Cristobal Gamón LHI
012277 HI Billabona G06 CEP Doctor Fleming LHI

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (2/28)



dos en el programa Ulibarri. Por ello, a través del 
anexo V de esta resolución se dan a conocer los cri-
terios y ponderaciones que serán utilizados a la hora  
de realizar dicha evaluación. La evaluación les será de 
aplicación a los centros que durante el curso 2007-
2008 estaban incluidos en el programa Ulibarri. Los 
centros incorporados con posterioridad no se verán 
afectados por la evaluación durante el presente año.

Artículo 7.– Los centros que, en cumplimiento 
del Decreto 323/2003, elaboraron durante el curso 
2005-2006 un proyecto de cuatro años de duración 
deberán renovarlo durante el curso 2009-2010. 
Deberán deberán renovarlo, asimismo, aquellos 
centros que se hayan incorporado con posterioridad 
al programa Ulibarri, porque así lo exigen los criterios 
de evaluación y unificación. Los centros incorporados 
durante el curso 2008-2009 sólo deberán actualizar 
su proyecto en la nueva aplicación y adaptar la 
temporalización.

Artículo 8.– El Departamento de Educación, 
Universidades e Investigación podrá revisar la 
vigencia de la permanencia de los centros que siguen 
en el Programa, una vez examinada la trayectoria 
del centro hasta el 31 de diciembre de 2009. 
Todo ello, de acuerdo con el Decreto que regula el 
funcionamiento y procedimiento de estos proyectos 
de Normalización Lingüística y con las disposiciones 
legales que lo desarrollan.

DISPOSICIONES FINALES

Primera.– Contra la presente resolución, que no 
agota la vía administrativa, podrá interponerse recur-
so de alzada ante la Consejera de Educación, Univer-
sidades e Investigación en el plazo de un mes desde 
el día siguiente a su publicación en el BOPV.

Segunda.– La presente resolución entrará en vigor 
el día de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de septiembre de 2009.
La Viceconsejera de Educación,
MARÍA ANTONIA OZCARIZ RUBIO.

 Horregatik, ebazpenaren V. eranskinean ebaluazio 
hori burutzeko erabiliko diren irizpideak eta ponde-
razioak jakinarazten dira. Ebaluazioa aplikatuko zaie 
2007-2008 ikasturtean Ulibarri programa barruan 
zeuden ikastetxeei. Beranduago sartutakoei ez die 
aurten eragingo ebalua zio- saioak.

7. artikulua.– 323/2003 Dekretuaren aginduz 
2005-2006 ikasturtean lau urteko proiketua egin 
zuten ikastetxeek berau berritu beharko dute 
2009-2010 ikasturtean zehar. Baita ere, bateratze- eta 
ebaluazio-irizpideak hala behartuz, gerora Ulibarri 
programara bildu diren ikastetxeak. 2008-2009 
ikasturtean bildu ziren ikastetxeek duten proiektua 
aplikazio berrian eguneratu eta denboralizaioa egokitu 
besterik ez dute egin behar.

8 artikulua.– Programan jarraitzen duten ikas-
tetxeen oraingo onarpen-jarraipena berrikusi ahal 
izango du Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa 
Sailak, ikastetxe bakoitzaren 2009ko abenduaren 31 
arteko ibilbidea aztertu ondoren. Beti ere Hizkuntza 
Normalkuntza Proiektu hauen funtzionamendua eta 
jardunbidea arautzen duen dekretuaren eta berau  
garatzeko ezarriz doazen lege-azalpenen arabera.

AZKEN XEDAPENAK

Lehenengoa.– Gorako errekurtsoa jar daiteke 
 administrazio-bidea amaitzen ez duen Erabaki honen 
aurka Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailbu-
ruaren aurrean, berau EHAAn argitaratu eta  hurrengo 
egunetik hasita hilabeteko epean.

Bigarrena.– Ebazpen hau EHAAn argitaratzen 
denetik aurrera izango da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2009ko irailaren 22a.
Hezkuntzako sailburuordea,
MARÍA ANTONIA OZCARIZ RUBIO.

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (3/28)



I.
 E

R
A

N
SK

IN
A

 /
 A

N
E

XO
 I

U
lib

ar
ri

 P
ro

gr
am

an
 ja

rr
ai

tz
en

 d
ut

en
 ik

as
te

tx
ea

k 
(2

00
7k

o 
ur

ri
ar

en
 1

6k
o 

Eb
az

pe
ne

an
 e

ba
lu

at
ua

k 
iz

an
 z

ir
en

 ik
as

te
tx

ea
k)

C
en

tr
os

 q
ue

 p
er

m
an

ec
en

 e
n 

el
 P

ro
gr

am
a 

U
lib

ar
ri

 (
C

en
tr

os
 e

va
lu

ad
os

 e
n 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 1
6 

de
 o

ct
ub

re
 d

e 
20

07
) 

K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
01

60
Ar

ab
a

Am
ur

rio
C

PE
IP

S 
Ar

es
ke

ta
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
03

19
Ar

ab
a

Am
ur

rio
IE

S 
Za

ra
ob

e 
BH

I
9

01
00

12
Ar

ab
a

Ar
ra

zu
a-

U
ba

rr
un

di
a

IP
I I

ka
s B

id
ea

 Ik
as

to
la

 IP
I

9

01
00

13
Ar

ab
a

As
pa

rr
en

a
C

EP
 A

ra
ia

 L
H

I
6

01
01

65
Ar

ab
a

Ay
al

a/
Ai

ar
a

C
EP

 E
tx

au
rr

en
 Ik

as
to

la
 L

H
I

6

01
00

18
Ar

ab
a

C
am

pe
zo

/K
an

pe
zu

IE
S 

C
am

pe
zo

 B
H

I
6

01
01

70
Ar

ab
a

La
ba

sti
da

/B
as

tid
a

C
PE

IP
 B

as
tid

a 
Ik

as
to

la
 H

LH
IP

6
11

.8
11

01
01

73
Ar

ab
a

La
pu

eb
la

 d
e 

La
ba

rc
a

C
PE

IP
S 

As
sa

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
01

74
Ar

ab
a

La
ud

io
/L

lo
di

o
C

PE
IP

S 
La

ud
io

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
03

51
Ar

ab
a

La
ud

io
/L

lo
di

o
IE

S 
C

an
ci

lle
r A

ya
la

-G
re

go
rio

 M
ar

añ
ón

 B
H

I
9

01
01

78
Ar

ab
a

O
yó

n/
O

io
n

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Bi
ze

nt
e 

Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
01

79
Ar

ab
a

Sa
lv

at
ie

rr
a/

Ag
ur

ai
n

C
EP

 P.
 L

op
e 

de
 L

ar
re

a 
Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
00

46
Ar

ab
a

Sa
lv

at
ie

rr
a/

Ag
ur

ai
n

IE
S 

An
itu

rr
i B

H
I

6

01
00

52
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

EP
 A

du
rz

a 
Ik

as
to

la
 L

H
I

6

01
03

42
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

EP
 Á

ng
el

 G
an

iv
et

-I
za

rr
a-

St
a.

 L
uc

ía
 L

H
I

9

01
01

42
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

EP
 P

ed
ro

 Ig
na

ci
o 

Ba
rr

ut
ia

 Ik
as

to
la

 L
H

I
9

01
01

53
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

EP
 T

ok
i E

de
r I

ka
sto

la
 L

H
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (4/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
03

11
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Ar

m
en

tia
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
02

18
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
H

og
ar

 S
an

 Jo
sé

 H
LB

H
IP

6
11

.8
11

01
02

24
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
s M

er
ce

de
s H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
01

88
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Pa

dr
e 

R
ai

m
un

do
 O

la
bi

de
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
02

28
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Pr

es
en

ta
ci

ón
 d

e 
M

ar
ía

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
02

35
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Sa

gr
ad

o 
C

or
az

ón
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
02

57
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
K

ol
do

 M
itx

el
en

a 
BH

I
9

01
01

35
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
Lo

s H
er

rá
n 

BH
I

9

01
03

29
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
M

en
de

ba
ld

ea
 B

H
I

9

01
02

66
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
M

ig
ue

l d
e 

U
na

m
un

o 
BH

I
9

01
44

92
Bi

zk
ai

a
Ab

an
to

 y
 C

ié
rv

an
a-

Ab
an

to
 

Zi
er

ba
na

C
EP

 E
to

rk
izu

na
 Ik

as
to

la
 L

H
I

6

01
40

10
Bi

zk
ai

a
Ab

an
to

 y
 C

ié
rv

an
a-

Ab
an

to
 

Zi
er

ba
na

IE
S 

D
ol

or
es

 Ib
ar

ru
ri 

BH
I

9

01
50

06
Bi

zk
ai

a
Al

on
so

te
gi

C
EP

 A
lo

ns
ot

eg
i L

H
I

6

01
44

93
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

C
PE

IP
S 

An
dr

a 
M

ar
i I

ka
sto

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
45

66
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

C
PE

IP
S 

El
 C

ar
m

el
o 

H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
56

27
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

IE
S 

U
rr

itx
e 

BH
I

9

01
56

28
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

IE
S 

Zo
rn

ot
za

 B
H

I
9

01
44

54
Bi

zk
ai

a
Ar

ea
tz

a
C

EP
 A

re
at

za
 L

H
I

6

01
50

20
Bi

zk
ai

a
Ar

ra
tz

u
C

EP
 B

ar
ru

tia
 L

H
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (5/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
50

21
Bi

zk
ai

a
Ar

ra
tz

u
IE

S 
Ba

rr
ut

ia
ld

e 
BH

I
9

01
50

72
Bi

zk
ai

a
Ar

rig
or

ria
ga

IE
S 

Ar
rig

or
ria

ga
 B

H
I

9

01
42

35
Bi

zk
ai

a
Ar

te
a

C
EP

 A
rr

at
ia

 L
H

I
6

01
45

54
Bi

zk
ai

a
Ba

lm
as

ed
a

C
PE

IP
 Z

ub
i-Z

ah
ar

ra
 Ik

as
to

la
 H

LH
IP

6
11

.8
11

01
40

38
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
EP

 A
rt

ea
ga

be
iti

a 
LH

I
3

01
40

67
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
EP

 Ib
ai

be
 L

H
I

9

01
40

50
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
EP

 M
uk

us
ul

ub
a 

LH
I

9

01
40

55
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
EP

 R
on

te
gi

 L
H

I
6

01
49

51
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
PE

IP
S 

Al
az

ne
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
45

83
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
PE

IP
S 

N
tr

a.
 S

ra
. d

el
 R

os
ar

io
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
45

86
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Ju
an

 B
os

co
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
40

66
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

IE
S 

Be
ur

ko
 B

H
I

9

01
40

65
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

IE
S 

C
ru

ce
s B

H
I

9

01
40

86
Bi

zk
ai

a
Ba

sa
ur

i
IE

S 
U

rb
i B

H
I

9

01
40

87
Bi

zk
ai

a
Ba

sa
ur

i
IE

S 
U

rib
ar

ri 
BH

I
9

01
40

90
Bi

zk
ai

a
Be

ra
ng

o
C

EP
 S

to
. D

om
in

go
 d

e 
G

uz
m

án
 L

H
I

6

01
49

23
Bi

zk
ai

a
Be

rm
eo

C
EP

 B
er

m
eo

-S
an

 F
ra

nc
isc

o 
LH

I
9

01
45

02
Bi

zk
ai

a
Be

rm
eo

C
PE

IP
S 

El
ei

za
ld

e 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
46

02
Bi

zk
ai

a
Be

rm
eo

C
PE

IP
S 

Sa
gr

ad
o 

C
or

az
ón

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
51

06
Bi

zk
ai

a
Be

rm
eo

IE
S 

I. 
Ar

oz
en

a-
Ba

rr
ue

ta
/T

ar
 B

en
ito

 B
H

I
9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (6/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
50

73
Bi

zk
ai

a
Be

rr
iz

IE
S 

Be
rr

iz 
BH

I
6

01
41

19
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
EP

 G
ab

rie
l A

re
sti

 L
H

I
9

01
45

10
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
EP

 K
ar

m
el

o 
Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
41

26
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
EP

 L
ui

s B
riñ

as
-S

an
tu

tx
u 

LH
I

9

01
44

95
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

Ab
us

u 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
46

30
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

C
al

as
an

ci
o 

H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
46

37
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

El
 A

ve
 M

ar
ía

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
46

39
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

El
 S

al
va

do
r H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
45

12
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

K
iri

ki
ño

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
46

83
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

Pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

M
ar

ía
 H

LB
H

IP
6

11
.8

11

01
46

64
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

Sa
le

sia
no

s D
eu

sto
-M

. A
ux

.–
Sa

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
45

16
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

U
rr

et
xi

nd
or

ra
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
41

86
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Bo
tik

az
ar

 B
H

I
9

01
41

88
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

G
ab

rie
l A

re
sti

 B
H

I
9

01
50

74
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Ib
ai

za
ba

l B
H

I
6

01
51

88
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Ib
ar

re
ko

la
nd

a 
BH

I
9

01
49

27
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Ig
na

ci
o 

El
la

cu
ria

 B
H

I
6

01
50

77
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

K
ar

m
el

o 
Ik

as
to

la
-S

ol
ok

oe
tx

e 
BH

I
6

01
50

75
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Lu
is 

Br
iñ

as
-S

an
tu

tx
u 

BH
I

6

01
41

89
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

M
ig

ue
l d

e 
U

na
m

un
o 

BH
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (7/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
41

91
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Re
ca

ld
eb

er
ri 

BH
I

6

01
41

92
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Sa
n 

Ad
riá

n 
BH

I
6

01
51

91
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Sa
n 

Ig
na

ci
o 

BH
I

6

01
41

90
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

T
xu

rd
in

ag
a 

Be
he

ko
a 

BH
I

9

01
51

10
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

T
xu

rd
in

ag
a-

Ar
ta

be
 B

H
I

9

01
50

78
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Zo
rr

oz
a 

BH
I

6

01
50

79
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Zu
rb

ar
an

 B
H

I
6

01
45

08
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IP
I D

eu
stu

ko
 Ik

as
to

la
 IP

I
9

01
44

64
Bi

zk
ai

a
D

er
io

C
EP

 D
er

io
 L

H
I

9

01
48

37
Bi

zk
ai

a
D

er
io

C
PE

S 
T

xo
rie

rr
i S

. C
oo

p.
 L

td
a.

 B
H

IP
6

11
.8

11

01
44

66
Bi

zk
ai

a
D

er
io

IE
S 

D
er

io
 B

H
I

9

01
42

38
Bi

zk
ai

a
D

im
a

C
EP

 D
im

a-
U

ga
ra

na
 L

H
I

6

01
42

42
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

EP
 L

an
da

ko
 L

H
I

9

01
45

18
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
IP

S 
K

ur
ut

zia
ga

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
47

26
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
IP

S 
Sa

gr
ad

o 
C

or
az

ón
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
47

27
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
IP

S 
Sa

n 
An

to
ni

o-
St

a.
 R

ita
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
47

29
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Jo

se
-Je

su
ita

k 
H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
52

20
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
S 

Ib
ai

za
ba

l K
oo

p.
 E

. I
ka

sto
la

 B
H

IP
6

11
.8

11

01
47

28
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
C

PE
S 

Sa
n 

Jo
se

-M
ar

ist
ak

 B
H

IP
9

17
.7

17

01
53

07
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
IE

S 
Fr

ay
 Ju

an
 d

e 
Zu

m
ar

ra
ga

-D
 B

H
I

6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (8/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
53

07
Bi

zk
ai

a
D

ur
an

go
IE

S 
Fr

ay
 Ju

an
 d

e 
Zu

m
ar

ra
ga

-F
j B

H
I

9

01
47

32
Bi

zk
ai

a
El

or
rio

C
PE

PS
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

Lo
ur

de
s L

BH
IP

6
11

.8
11

01
50

82
Bi

zk
ai

a
El

or
rio

IE
S 

El
or

rio
 B

H
I

6

01
45

60
Bi

zk
ai

a
Er

an
di

o
C

EP
 A

ltz
ag

a 
Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
48

38
Bi

zk
ai

a
Er

an
di

o
C

PE
IP

S 
Ja

do
-C

om
pa

sió
n 

H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
50

84
Bi

zk
ai

a
Er

an
di

o
IE

S 
Er

an
di

o 
BH

I
6

01
45

20
Bi

zk
ai

a
Er

m
ua

C
EP

 A
na

ita
su

na
 Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
50

85
Bi

zk
ai

a
Er

m
ua

IE
S 

O
ng

ar
ai

 B
H

I
6

01
42

56
Bi

zk
ai

a
Et

xe
ba

rr
ia

C
EP

 M
an

ue
la

 Z
ub

iza
rr

et
a 

LH
I

6

01
42

68
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

C
EP

 A
pe

rr
ib

ai
 L

H
I

6

01
42

80
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

C
EP

 U
nk

in
a 

LH
I

6

01
51

01
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

C
EP

 U
rr

et
a 

LH
I

9

01
45

21
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

C
PE

IP
S 

Eg
uz

ki
be

gi
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
42

79
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

IE
S 

An
dr

a 
M

ar
i B

H
I

6

01
42

78
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

IE
S 

El
ex

al
de

 B
H

I
9

01
42

83
Bi

zk
ai

a
G

at
ik

a
C

EP
 G

at
ik

a 
LH

I
6

01
43

08
Bi

zk
ai

a
G

er
ni

ka
-L

um
o

C
EP

 A
lle

nd
e 

Sa
la

za
r L

H
I

9

01
45

26
Bi

zk
ai

a
G

er
ni

ka
-L

um
o

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Fi
de

l I
ka

sto
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
45

27
Bi

zk
ai

a
G

er
ni

ka
-L

um
o

C
PE

IP
S 

Se
be

r A
ltu

be
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
47

65
Bi

zk
ai

a
G

er
ni

ka
-L

um
o

C
PE

IP
S 

St
a.

 M
ar

ía
 d

el
 S

oc
or

ro
 H

LB
H

IP
6

11
.8

11

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (9/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
43

20
Bi

zk
ai

a
G

er
ni

ka
-L

um
o

IE
S 

G
er

ni
ka

 B
H

I
9

01
42

88
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
EP

 A
nd

ra
 M

ar
i L

H
I

9

01
45

23
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
EP

 G
er

oa
 Ik

as
to

la
 L

H
I

6

01
45

29
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
EP

 G
ob

el
a 

Ik
as

to
la

 L
H

I
6

01
42

90
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
EP

 Ju
an

 B
au

tis
ta

 Z
ab

al
a 

LH
I

6

01
42

96
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
EP

 Z
ub

ile
ta

 L
H

I
9

01
45

24
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

C
PE

IP
S 

Sa
n 

N
ik

ol
as

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
51

09
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

IE
S 

Ai
xe

rr
ot

a 
BH

I
9

01
47

61
Bi

zk
ai

a
G

ue
ñe

s
C

PE
IP

S 
Av

el
la

ne
da

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
44

55
Bi

zk
ai

a
Ig

or
re

C
EP

 Ig
na

ci
o 

Zu
bi

za
rr

et
a 

LH
I

9

01
44

56
Bi

zk
ai

a
Ig

or
re

IE
S 

Ar
ra

tia
 B

H
I

9

01
49

50
Bi

zk
ai

a
Iu

rr
et

a
IE

FP
S 

Iu
rr

et
a 

G
LH

BI
9

01
50

90
Bi

zk
ai

a
Iu

rr
et

a
IE

S 
Ju

an
 O

ro
bi

og
oi

tia
 B

H
I

6

01
47

66
Bi

zk
ai

a
Le

io
a

C
PE

IP
S 

As
ka

rt
za

 C
la

re
t H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
50

64
Bi

zk
ai

a
Le

io
a

C
PE

IP
S 

Be
tik

o 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
43

39
Bi

zk
ai

a
Le

io
a

IE
S 

Jo
sé

 M
ig

ue
l B

ar
an

di
ar

an
 B

H
I

6

01
49

25
Bi

zk
ai

a
Le

ke
iti

o
C

EP
 L

ek
ei

tio
 L

H
I

9

01
45

30
Bi

zk
ai

a
Le

ke
iti

o
C

PE
IP

S 
Re

su
rr

ec
ci

ón
 M

. d
e 

Az
ku

e 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
56

24
Bi

zk
ai

a
Le

ke
iti

o
IE

S 
Le

ke
iti

o 
BH

I
9

01
43

41
Bi

zk
ai

a
Le

m
oa

C
EP

 Ju
an

 B
. E

gu
sk

iza
 M

ea
be

 L
H

I
9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (10/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
44

07
Bi

zk
ai

a
Le

za
m

a
C

EP
 L

ez
am

a 
LH

I
6

01
43

52
Bi

zk
ai

a
M

ar
ki

na
-X

em
ei

n
C

EP
 B

ek
ob

en
ta

 L
H

I
6

01
45

31
Bi

zk
ai

a
M

ar
ki

na
-X

em
ei

n
C

PE
IP

S 
Be

ra
-K

ru
z I

ka
sto

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
47

75
Bi

zk
ai

a
M

ar
ki

na
-X

em
ei

n
C

pe
s L

ea
-A

rt
ib

ai
 B

H
IP

9
17

.7
17

01
50

91
Bi

zk
ai

a
M

ar
ki

na
-X

em
ei

n
IE

S 
M

ar
ki

na
 B

H
I

6

01
43

61
Bi

zk
ai

a
M

un
da

ka
C

EP
 M

un
da

ka
 L

H
I

6

01
43

67
Bi

zk
ai

a
M

un
gi

a
C

EP
 L

eg
ar

da
 A

ld
e 

LH
I

9

01
51

08
Bi

zk
ai

a
M

un
gi

a
IE

S 
M

un
gi

a 
BH

I
9

01
45

39
Bi

zk
ai

a
M

us
ki

z
C

EP
 M

us
ki

zk
o 

Ik
as

to
la

 L
H

I
6

01
43

70
Bi

zk
ai

a
M

us
ki

z
C

EP
 P

ed
ro

 C
an

ta
rr

an
a 

LH
I

6

01
50

92
Bi

zk
ai

a
M

us
ki

z
IE

S 
M

us
ki

z B
H

I
6

01
43

78
Bi

zk
ai

a
O

nd
ar

ro
a

C
EP

 Z
al

du
pe

 L
H

I
9

01
45

42
Bi

zk
ai

a
O

nd
ar

ro
a

C
PE

IP
S 

T
xo

m
in

 A
gi

rr
e 

Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
45

43
Bi

zk
ai

a
O

nd
ar

ro
a

C
PE

IP
S 

Zu
bi

-Z
ah

ar
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
56

23
Bi

zk
ai

a
O

nd
ar

ro
a

IE
S 

O
nd

ar
ro

a 
BH

I
9

01
44

26
Bi

zk
ai

a
O

rt
ue

lla
C

EP
 O

tx
ar

ta
ga

 L
H

I
6

01
48

16
Bi

zk
ai

a
O

rt
ue

lla
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Fé

lix
 d

e 
C

an
ta

lic
io

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
43

72
Bi

zk
ai

a
O

tx
an

di
o

C
EP

 O
tx

an
di

o 
LH

I
6

01
43

84
Bi

zk
ai

a
Pl

en
tz

ia
C

EP
 P

le
nt

zia
 L

H
I

9

01
45

44
Bi

zk
ai

a
Po

rt
ug

al
et

e
C

PE
IP

S 
As

ti-
Le

ku
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (11/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
49

28
Bi

zk
ai

a
Po

rt
ug

al
et

e
IE

S 
Ba

llo
nt

i B
H

I
6

01
45

50
Bi

zk
ai

a
Sa

nt
ur

tz
i

C
PE

IP
S 

Bi
ho

tz
 G

az
te

a 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
56

26
Bi

zk
ai

a
Sa

nt
ur

tz
i

IE
S 

Ax
ul

ar
 B

H
I

9

01
56

25
Bi

zk
ai

a
Sa

nt
ur

tz
i

IE
S 

K
an

ta
ur

i B
H

I
9

01
44

30
Bi

zk
ai

a
Se

sta
o

C
EP

 A
lb

iz 
LH

I
9

01
44

32
Bi

zk
ai

a
Se

sta
o

C
EP

 K
ue

to
 L

H
I

9

01
48

17
Bi

zk
ai

a
Se

sta
o

C
PE

IP
S 

Am
or

 M
ise

ric
or

di
os

o 
H

LB
H

IP
6

11
.8

11

01
48

20
Bi

zk
ai

a
Se

sta
o

C
PE

IP
S 

Be
go

ña
ko

 A
nd

ra
 M

ar
i H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
44

40
Bi

zk
ai

a
Se

sta
o

IE
S 

Án
ge

la
 F

ig
ue

ra
 B

H
I

9

01
45

53
Bi

zk
ai

a
So

pe
la

na
C

PE
IP

S 
An

de
r D

eu
na

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
43

79
Bi

zk
ai

a
U

rd
uñ

a/
O

rd
uñ

a
C

EP
 U

rd
uñ

a 
LH

I
6

01
44

02
Bi

zk
ai

a
Va

lle
 d

e T
rá

pa
ga

-T
ra

pa
ga

ra
n

C
EP

 S
an

 G
ab

rie
l L

H
I

6

01
45

49
Bi

zk
ai

a
Va

lle
 d

e T
rá

pa
ga

-T
ra

pa
ga

ra
n

C
PE

IP
S 

Itx
ar

op
en

a 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
51

78
Bi

zk
ai

a
Va

lle
 d

e T
rá

pa
ga

-T
ra

pa
ga

ra
n

IE
S 

Bu
rd

in
ib

ar
ra

 B
H

I
6

01
44

57
Bi

zk
ai

a
Za

ld
ib

ar
C

EP
 Z

al
di

ba
r L

H
I

6

01
50

95
Bi

zk
ai

a
Za

lla
IE

S 
Za

lla
 B

H
I

6

01
44

89
Bi

zk
ai

a
Za

m
ud

io
C

EP
 Z

am
ud

io
 L

H
I

6

01
52

45
Bi

zk
ai

a
Za

ra
ta

m
o

C
EP

 Z
ar

at
am

o 
LH

I
9

01
47

23
Bi

zk
ai

a
Ze

an
ur

i
C

PE
S 

Ar
ra

tia
ko

 Z
ul

ai
ba

r L
an

bi
de

 Ik
as

te
gi

a 
BH

IP
6

11
.8

11

01
42

37
Bi

zk
ai

a
Ze

be
rio

C
EP

 Z
ub

ia
ld

e 
LH

I
6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (12/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
20

01
G

ip
uz

ko
a

Ad
un

a
C

EP
 A

du
na

 L
H

I
9

01
20

03
G

ip
uz

ko
a

Al
bi

zt
ur

C
EP

 A
lb

izt
ur

 L
H

I
0

01
20

04
G

ip
uz

ko
a

Al
eg

ia
C

EP
 S

an
 Ju

an
 L

H
I

6

01
29

51
G

ip
uz

ko
a

Al
eg

ia
IE

S 
Ar

al
ar

 B
H

I
6

01
20

05
G

ip
uz

ko
a

Al
ki

za
C

EP
 A

lk
iza

 L
H

I
0

01
20

07
G

ip
uz

ko
a

Am
ez

ke
ta

C
EP

 Z
um

ad
i L

H
I

6

01
23

09
G

ip
uz

ko
a

An
do

ai
n

C
PE

IP
S 

Ai
ta

 L
ar

ra
m

en
di

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
27

46
G

ip
uz

ko
a

An
do

ai
n

C
PE

IP
S 

La
 S

al
le

-B
er

ro
zp

e 
H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
23

10
G

ip
uz

ko
a

An
oe

ta
C

PE
IP

S 
An

oe
ta

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

6
11

.8
11

01
32

55
G

ip
uz

ko
a

Ar
et

xa
ba

le
ta

IE
FP

S 
Ar

et
xa

ba
le

ta
 G

LH
BI

6

01
29

45
G

ip
uz

ko
a

Ar
et

xa
ba

le
ta

IE
S 

K
ur

tz
eb

ar
ri 

BH
I

6

01
23

47
G

ip
uz

ko
a

Ar
ra

sa
te

/M
on

dr
ag

on
C

PE
I U

m
e-

Za
in

tz
a 

Ik
as

to
la

 H
IP

6
11

.8
11

01
23

45
G

ip
uz

ko
a

Ar
ra

sa
te

/M
on

dr
ag

on
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Fr

an
tz

isk
o 

X
ab

ie
r H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
23

46
G

ip
uz

ko
a

Ar
ra

sa
te

/M
on

dr
ag

on
C

PE
IP

S 
Sa

n 
V

ia
to

r H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
30

06
G

ip
uz

ko
a

Ar
ra

sa
te

/M
on

dr
ag

on
IE

S 
Ar

ra
sa

te
 B

H
I

9

01
20

17
G

ip
uz

ko
a

As
te

as
u

C
EP

 P
el

lo
 E

rr
ot

a 
LH

I
6

01
23

60
G

ip
uz

ko
a

As
tig

ar
ra

ga
C

EP
 A

ra
nt

za
zu

ko
 A

m
a 

Ik
as

to
la

 L
H

I
9

01
23

19
G

ip
uz

ko
a

Az
ko

iti
a

C
EP

 A
zk

oi
tik

o 
Ik

as
to

la
-X

ab
ie

r M
un

ib
e 

LH
I

9

01
23

99
G

ip
uz

ko
a

Az
ko

iti
a

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

Fl
or

ea
ga

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
29

85
G

ip
uz

ko
a

Az
ko

iti
a

IE
S 

Az
ko

iti
ko

 Ik
as

to
la

-X
ab

ie
r M

un
ib

e 
BH

I
6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (13/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
30

07
G

ip
uz

ko
a

Az
ko

iti
a

IE
S 

U
ro

la
 Ik

. A
zk

oi
tia

-A
zp

ei
tia

 B
H

I C
PE

IP
Az

ko
iti

a)
9

01
23

20
G

ip
uz

ko
a

Az
pe

iti
a

C
EP

 A
zp

ei
tik

o 
Ik

as
to

la
-K

ar
m

el
o 

Et
xe

ga
ra

i L
H

I
9

01
29

78
G

ip
uz

ko
a

Az
pe

iti
a

C
PE

IP
S 

Az
pe

iti
ko

 Ik
as

to
la

-I
ka

sb
er

ri 
K

oo
p.

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
24

04
G

ip
uz

ko
a

Az
pe

iti
a

C
PE

IP
S 

Ir
au

rg
i H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
30

07
G

ip
uz

ko
a

Az
pe

iti
a

IE
S 

U
ro

la
 Ik

. A
zk

oi
tia

-A
zp

ei
tia

 B
H

I C
PE

IP
Az

pe
iti

a)
9

01
20

27
G

ip
uz

ko
a

Be
as

ai
n

C
EP

 M
ur

um
en

di
 L

H
I

9

01
29

96
G

ip
uz

ko
a

Be
as

ai
n

C
PE

IP
 B

ea
sa

in
 Ik

as
to

la
 H

LH
IP

6
11

.8
11

01
29

50
G

ip
uz

ko
a

Be
as

ai
n

IE
S 

Lo
in

az
pe

 B
H

I
9

01
30

65
G

ip
uz

ko
a

Be
as

ai
n

IE
S 

T
xi

nd
ok

i-A
lk

ar
ta

su
na

 B
H

I
6

01
20

31
G

ip
uz

ko
a

Be
ra

ste
gi

C
EP

 J.
A.

 M
uñ

ag
or

ri 
LH

I
6

01
22

65
G

ip
uz

ko
a

Be
rg

ar
a

C
EP

 S
an

 M
ar

tín
 d

e 
Ag

ui
rr

e 
LH

I
9

01
23

79
G

ip
uz

ko
a

Be
rg

ar
a

C
PE

IP
S 

Ar
an

za
di

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
23

80
G

ip
uz

ko
a

Be
rg

ar
a

C
PE

IP
S 

M
ar

ia
re

n 
La

gu
nd

ia
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
30

20
G

ip
uz

ko
a

Be
rg

ar
a

IE
FP

S 
M

ig
ue

l A
ltu

na
 G

LH
BI

6

01
29

81
G

ip
uz

ko
a

Be
rg

ar
a

IE
S 

IP
IN

tz
a 

BH
I

9

01
20

32
G

ip
uz

ko
a

Be
rr

ob
i

C
EP

 S
an

 A
nd

ré
s L

H
I

0

01
20

33
G

ip
uz

ko
a

Bi
de

go
ia

n
C

EP
 T

xi
nk

or
ta

 L
H

I
0

01
23

58
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

EP
 A

ito
r I

ka
sto

la
 L

H
I

9

01
30

83
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

EP
 Ib

ai
 Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
23

66
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

EP
 Ik

as
-B

id
e 

Ik
as

to
la

 L
H

I
6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (14/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
30

79
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

EP
 In

tx
au

rr
on

do
 H

eg
oa

 L
H

I
6

01
23

61
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Ax

ul
ar

 L
ize

oa
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
25

03
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Be

lé
n 

H
LB

H
IP

6
11

.8
11

01
25

06
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
C

om
pa

ñí
a 

de
 M

ar
ía

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
23

63
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Ek

in
tz

a 
H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
23

64
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
H

er
ri-

Am
et

sa
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
25

14
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
La

 S
al

le
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
25

16
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
M

ar
ía

 A
ux

ili
ad

or
a 

H
LB

H
IP

6
11

.8
11

01
25

23
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
N

iñ
o 

Je
sú

s d
e 

Pr
ag

a 
H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
25

37
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Ig

na
ci

o 
de

 L
oy

ol
a 

H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
25

42
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Lu

is-
La

 S
al

le
 H

LB
H

IP
6

11
.8

11

01
23

70
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
St

o.
 T

om
ás

 L
ize

oa
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
23

72
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Zu

rr
io

la
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
24

97
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

C
eb

an
c 

BH
IP

6
11

.8
11

01
23

62
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

J.M
. B

ar
an

di
ar

an
 L

ize
oa

 B
H

IP
6

11
.8

11

01
22

29
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

FP
S 

Po
lit

ec
ni

co
 E

as
o 

Po
lit

ek
ni

ko
a 

G
LH

BI
9

01
22

24
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
Al

tz
a 

BH
I

9

01
30

85
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
An

tig
ua

-L
ub

er
ri 

BH
I

9

01
29

60
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
Ar

an
tz

az
uk

o 
Am

a 
BH

I
6

01
22

25
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
Bi

de
bi

et
a 

BH
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (15/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
29

58
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
La

ua
ize

ta
 Ik

as
to

la
 B

H
I

6

01
29

82
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
IE

S 
X

ab
ie

r Z
ub

iri
-M

an
te

o 
BH

I
9

01
23

27
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
C

EP
 J.

A.
 M

og
el

 Ik
as

to
la

 L
H

I
9

01
20

50
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
C

EP
 U

rk
izu

 L
H

I
6

01
20

51
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
C

EP
 V

irg
en

 d
e 

Ar
ra

te
 L

H
I

6

01
24

18
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
C

PE
IP

 L
a 

Sa
lle

-I
sa

si 
H

LH
IP

9
17

.7
17

01
24

16
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
C

PE
S 

N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
Az

ita
in

 B
H

IP
6

11
.8

11

01
20

55
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
IE

S 
Ig

na
ci

o 
Zu

lo
ag

a 
BH

I
6

01
29

49
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
IE

S 
Itz

io
 B

H
I

6

01
29

48
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
IE

S 
M

og
el

 Is
as

i B
H

I
6

01
20

53
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
IE

S 
U

ni
 E

ib
ar

-E
rm

ua
 B

H
I

9

01
27

77
G

ip
uz

ko
a

El
go

ib
ar

C
EP

 E
lg

oi
ba

r L
H

I
9

01
23

28
G

ip
uz

ko
a

El
go

ib
ar

C
PE

IP
S 

El
go

ib
ar

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
34

32
G

ip
uz

ko
a

El
go

ib
ar

IE
FP

S 
El

go
ib

ar
 G

LH
BI

9

01
34

31
G

ip
uz

ko
a

El
go

ib
ar

IE
S 

El
go

ib
ar

 B
H

I
9

01
29

06
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

EP
 B

er
au

n-
Be

rr
i L

H
I

6

01
29

05
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

EP
 K

ol
do

 M
itx

el
en

a 
LH

I
9

01
23

57
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

PE
IP

S 
O

re
re

ta
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
24

71
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Jo

sé
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
24

68
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
IE

FP
S 

D
on

 B
os

co
 G

LH
BI

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (16/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
29

65
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
IE

S 
C

ris
to

ba
l G

am
ón

 B
H

I
6

01
21

73
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
IE

S 
K

ol
do

 M
itx

el
en

a 
BH

I
9

01
29

64
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
IE

S 
La

ng
ai

tz
 B

H
I

6

01
21

53
G

ip
uz

ko
a

Er
re

zil
C

EP
 S

an
 M

ar
tín

 L
H

I
0

01
20

65
G

ip
uz

ko
a

Es
ko

ria
tz

a
C

EP
 L

ui
s E

ce
iza

 L
H

I
6

01
23

31
G

ip
uz

ko
a

Es
ko

ria
tz

a
C

PE
PS

 N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
D

or
le

ta
 L

BH
IP

9
17

.7
17

01
20

72
G

ip
uz

ko
a

G
ab

iri
a

C
EP

 B
al

en
tz

at
eg

i L
H

I
0

01
26

54
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

C
EP

 E
liz

at
xo

 Ik
as

to
la

 L
H

I
9

01
23

34
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

C
EP

 L
an

gi
le

 Ik
as

to
la

 L
H

I
9

01
29

54
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

IE
S 

El
iza

tx
o 

BH
I

6

01
30

12
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

IE
S 

H
er

na
ni

 B
H

I
9

01
29

55
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

IE
S 

La
ng

ile
 B

H
I

6

01
29

53
G

ip
uz

ko
a

H
er

na
ni

IE
S 

U
ru

m
ea

 Ik
as

to
la

 B
H

I
6

01
24

28
G

ip
uz

ko
a

H
on

da
rr

ib
ia

C
PE

IP
S 

Am
a 

G
ua

da
lu

pe
ko

a 
H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
24

30
G

ip
uz

ko
a

H
on

da
rr

ib
ia

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Jo
sé

 H
LB

H
IP

6
11

.8
11

01
20

71
G

ip
uz

ko
a

H
on

da
rr

ib
ia

IE
S 

Ta
la

ia
 B

H
I

9

01
20

90
G

ip
uz

ko
a

Ik
az

te
gi

et
a

C
EP

 Ik
az

te
gi

et
a 

LH
I

0

01
21

02
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
EP

 E
la

tz
et

a 
LH

I
9

01
21

10
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
EP

 T
ok

i-A
la

i L
H

I
9

01
23

38
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
EP

 T
xi

ng
ud

i-I
ru

ng
o 

Ik
as

to
la

 L
H

I
9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (17/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
24

42
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
PE

IP
 L

a 
Sa

lle
 H

LH
IP

9
17

.7
17

01
27

42
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
PE

S 
Ir

un
go

 L
a 

Sa
lle

 B
H

IP
9

17
.7

17

01
30

21
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

IE
FP

S 
Bi

da
so

a 
G

LH
BI

9

01
30

13
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

IE
S 

Pí
o 

Ba
ro

ja
 B

H
I

9

01
21

08
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

IE
S 

Pl
ai

au
nd

i B
H

I
6

01
29

66
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

IE
S 

To
ki

 A
la

i B
H

I
9

01
29

68
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

IE
S 

T
xi

ng
ud

i B
H

I
9

01
23

39
G

ip
uz

ko
a

Ir
ur

a
C

PE
IP

 Ir
ur

a 
Ik

as
to

la
 H

LH
IP

6
11

.8
11

01
29

73
G

ip
uz

ko
a

La
sa

rt
e-

O
ria

C
EP

 P.
 G

ar
ai

ko
et

xe
a-

La
nd

ab
er

ri 
Ik

. L
H

I
9

01
29

74
G

ip
uz

ko
a

La
sa

rt
e-

O
ria

C
EP

 S
as

oe
ta

-Z
um

ab
ur

u 
LH

I
6

01
29

56
G

ip
uz

ko
a

La
sa

rt
e-

O
ria

IE
S 

La
nd

ab
er

ri 
BH

I
6

01
29

83
G

ip
uz

ko
a

La
sa

rt
e-

O
ria

IE
S 

La
sa

rt
e-

U
su

rb
il 

BH
I

6

01
23

41
G

ip
uz

ko
a

La
zk

ao
C

PE
IP

S 
Sa

n 
Be

ni
to

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
21

15
G

ip
uz

ko
a

Le
ga

zp
i

C
EP

 L
ic

en
ci

ad
o 

D
. A

gi
rr

e 
LH

I
6

01
23

42
G

ip
uz

ko
a

Le
ga

zp
i

C
PE

IP
S 

H
az

te
gi

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
29

79
G

ip
uz

ko
a

Le
zo

C
EP

 L
ez

o 
LH

I
9

01
29

62
G

ip
uz

ko
a

Le
zo

IE
S 

Le
zo

 B
H

I
9

01
21

23
G

ip
uz

ko
a

Li
za

rt
za

C
EP

 Ju
an

 X
X

II
I L

H
I

0

01
23

48
G

ip
uz

ko
a

M
ut

rik
u

C
EP

 G
oi

ze
ko

 Iz
ar

ra
 Ik

as
to

la
 L

H
I

6

01
21

32
G

ip
uz

ko
a

M
ut

rik
u

IE
S 

M
ut

rik
u 

BH
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (18/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
21

40
G

ip
uz

ko
a

O
ia

rt
zu

n
C

EP
 E

liz
al

de
 L

H
I

9

01
23

52
G

ip
uz

ko
a

O
ia

rt
zu

n
C

PE
IP

S 
H

au
rt

za
ro

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
29

63
G

ip
uz

ko
a

O
ia

rt
zu

n
IE

S 
El

iza
ld

e 
BH

I
6

01
24

60
G

ip
uz

ko
a

O
ña

ti
C

PE
IP

 E
lk

ar
 H

ez
i S

an
ta

 E
sk

ol
as

tik
a 

H
LH

IP
9

17
.7

17

01
23

49
G

ip
uz

ko
a

O
ña

ti
C

PE
IP

S 
T

xa
nt

xi
ku

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
29

91
G

ip
uz

ko
a

O
ña

ti
C

PE
S 

El
ka

r H
ez

i M
ik

el
 A

oz
ar

az
a 

BH
IP

6
11

.8
11

01
22

79
G

ip
uz

ko
a

O
rd

izi
a

C
EP

 F
ra

y 
A.

 U
rd

an
et

a 
LH

I
9

01
23

82
G

ip
uz

ko
a

O
rd

izi
a

C
PE

IP
S 

Ja
ki

nt
za

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
25

81
G

ip
uz

ko
a

O
rd

izi
a

C
PE

S 
D

el
 G

oi
er

ri 
BH

IP
9

17
.7

17

01
23

50
G

ip
uz

ko
a

O
rio

C
PE

IP
S 

O
rio

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
21

50
G

ip
uz

ko
a

Pa
sa

ia
C

EP
 K

ar
m

en
go

 A
m

a-
V

irg
en

 d
el

 C
ar

m
en

 L
H

I
9

01
23

53
G

ip
uz

ko
a

Pa
sa

ia
C

PE
IP

S 
Pa

sa
ia

 L
ize

oa
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
29

70
G

ip
uz

ko
a

So
ra

lu
ze

-P
la

ce
nc

ia
 d

e 
la

s A
rm

as
C

EP
 P

la
en

tx
i L

H
I

9

01
29

46
G

ip
uz

ko
a

So
ra

lu
ze

-P
la

ce
nc

ia
 d

e 
la

s A
rm

as
IE

S 
So

ra
lu

ze
 B

H
I

6

01
22

44
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

EP
 F

él
ix

 S
am

an
ie

go
 L

H
I

9

01
25

67
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

PE
I H

iru
ki

de
 G

ai
nb

er
ri 

H
IP

6
11

.8
11

01
25

68
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

PE
IP

 H
iru

ki
de

 Je
su

iti
na

k 
H

LH
IP

9
17

.7
17

01
23

75
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

PE
IP

S 
U

sa
ba

lg
o 

La
sk

or
ai

n 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
25

65
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

PE
S 

H
iru

ki
de

 E
sk

ol
ap

io
ak

 B
H

IP
9

17
.7

17

01
30

23
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
IE

FP
S 

To
lo

sa
ld

ea
 G

lh
bi

6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (19/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
D

ed
ik

az
io

a
D

ed
ica

ció
n

20
09

-2
01

0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
20

09
-2

01
0

01
29

80
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
IE

S 
O

rix
e 

BH
I

9

01
29

75
G

ip
uz

ko
a

U
rn

ie
ta

C
EP

 E
ga

pe
 Ik

as
to

la
 L

H
I

9

01
25

71
G

ip
uz

ko
a

U
rn

ie
ta

C
PE

IP
 P

re
se

nt
ac

ió
n 

de
 M

ar
ía

 H
LH

IP
9

17
.7

17

01
25

72
G

ip
uz

ko
a

U
rn

ie
ta

C
PE

S 
Sa

le
sia

no
s U

rn
ie

ta
 B

H
IP

6
11

.8
11

01
29

57
G

ip
uz

ko
a

U
rn

ie
ta

IE
S 

Eg
ap

e 
Ik

as
to

la
 B

H
I

6

01
22

84
G

ip
uz

ko
a

U
rr

et
xu

C
EP

 G
ai

n-
Zu

ri 
LH

I
9

01
23

84
G

ip
uz

ko
a

U
rr

et
xu

C
PE

IP
S 

U
rr

et
xu

-Z
um

ar
ra

ga
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
22

86
G

ip
uz

ko
a

U
rr

et
xu

IE
S 

J.M
. I

pa
rr

ag
irr

e 
BH

I
9

01
22

88
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
EP

 O
ro

ki
et

a 
LH

I
9

01
25

87
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
PE

IP
 M

ar
ía

 In
m

ac
ul

ad
a 

H
LH

IP
6

11
.8

11

01
25

85
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
PE

IP
S 

An
to

ni
an

o 
Ik

as
te

tx
ea

 H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
23

86
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
PE

IP
S 

Sa
lb

at
or

e 
M

itx
el

en
a 

H
LB

H
IP

9
17

.7
17

01
22

92
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

IE
S 

Li
za

rd
i B

H
I

9

01
20

35
G

ip
uz

ko
a

Ze
ra

in
C

EP
 Z

er
ai

n 
LH

I
0

01
20

37
G

ip
uz

ko
a

Ze
sto

a
C

EP
 Z

es
to

a 
LH

I
6

01
29

72
G

ip
uz

ko
a

Zu
m

ai
a

C
EP

 Z
um

ai
a 

LH
I

9

01
25

94
G

ip
uz

ko
a

Zu
m

ai
a

C
PE

IP
S 

M
ar

ia
 e

ta
 Jo

se
 H

LB
H

IP
9

17
.7

17

01
22

98
G

ip
uz

ko
a

Zu
m

ai
a

IE
S 

Zu
m

ai
a 

BH
I

9

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (20/28)



II
. E

R
A

N
SK

IN
A

 /
 A

N
E

XO
 I

I

U
lib

ar
ri

 P
ro

gr
am

an
 ja

rr
ai

tz
en

 d
ut

en
 ik

as
te

tx
ea

k 
(2

00
7k

o 
ur

ri
ar

en
 1

6k
o 

Eb
az

pe
ne

an
 e

ba
lu

at
ua

k 
iz

an
 e

z 
zi

re
n 

ik
as

te
tx

ea
k)

C
en

tr
os

 q
ue

 p
er

m
an

ec
en

 e
n 

el
 P

ro
gr

am
a 

U
lib

ar
ri

 (
C

en
tr

os
 n

o 
ev

al
ua

do
s e

n 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 1

6 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
07

) 

K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

 A
ul

as

D
ed

ik
az

io
a

D
ed

ica
ció

n
20

09
-2

01
0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
 2

00
9-

20
10

 

01
00

02
Ar

ab
a

Al
eg

ria
-D

ul
an

tz
i

C
EP

 D
ul

an
tz

i L
H

I
27

9

01
01

95
Ar

ab
a

Am
ur

rio
C

PE
IP

S 
V

irg
en

 N
iñ

a 
H

LB
H

IP
18

6
11

.8
11

01
01

99
Ar

ab
a

La
ud

io
/L

lo
di

o
C

PE
IP

S 
La

 M
ila

gr
os

a 
H

LB
H

IP
34

9
17

.7
17

01
02

44
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
C

al
as

an
ci

o 
H

LB
H

IP
17

6
11

.8
11

01
02

29
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Sa

gr
ad

o 
C

or
az

ón
 H

LB
H

IP
53

9
17

.7
17

01
02

33
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
Sa

n 
V

ia
to

r H
LB

H
IP

50
9

17
.7

17

01
02

34
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
IP

S 
St

a.
 M

ar
ía

 H
LB

H
IP

62
9

17
.7

17

01
02

49
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
S 

D
io

ce
sa

na
s B

H
IP

10
7

9
17

.7
17

01
02

48
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
C

PE
S 

Je
sú

s O
br

er
o 

BH
IP

84
9

17
.7

17

01
02

56
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
(I

T
S)

 H
os

te
le

ría
 (I

T
B)

 B
H

I
6

3

01
03

30
Ar

ab
a

V
ito

ria
-G

as
te

iz
IE

S 
Ek

ia
ld

ea
 B

H
I

40
9

01
45

67
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

C
PE

IP
S 

K
ar

m
en

go
 A

m
a 

H
LB

H
IP

37
9

17
.7

17

01
44

94
Bi

zk
ai

a
Am

or
eb

ie
ta

-E
tx

an
o

C
PE

IP
S 

La
ua

xe
ta

 Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

55
9

17
.7

17

01
44

51
Bi

zk
ai

a
Ba

lm
as

ed
a

IE
S 

Ba
lm

as
ed

a 
BH

I
27

9

01
44

99
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
EP

 A
lk

ar
tu

 Ik
as

to
la

 L
H

I
22

9

01
45

87
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Pa
ul

in
o 

de
 N

ol
a 

H
LB

H
IP

35
9

17
.7

17

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (21/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

 A
ul

as

D
ed

ik
az

io
a

D
ed

ica
ció

n
20

09
-2

01
0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
 2

00
9-

20
10

 

01
50

61
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

EO
I B

ar
ak

al
do

 H
EO

92
9

01
40

64
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

IE
S 

An
to

ni
o 

Tr
ue

ba
 B

H
I

47
9

01
46

53
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

I I
pa

rr
ag

irr
e 

Es
ko

la
ur

re
 H

IP
6

3
5.

90
5

01
45

11
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

I K
ar

m
en

go
 Ik

as
to

la
 H

IP
6

3
5.

90
5

01
46

19
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

Án
ge

le
s C

us
to

di
os

 H
LB

H
IP

41
9

17
.7

17

01
46

47
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

H
ija

s D
e 

La
 C

ar
id

ad
-N

. S
ra

 D
e 

Be
go

ña
 H

LB
H

IP
29

9
17

.7
17

01
46

58
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

La
 S

al
le

 B
ilb

ao
 H

LB
H

IP
53

9
17

.7
17

01
46

85
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

Pu
re

za
 d

e 
M

ar
ía

 H
LB

H
IP

50
9

17
.7

17

01
47

18
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

S 
Za

ba
lb

ur
u 

BH
IP

22
9

17
.7

17

01
42

00
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

IE
S 

Es
ku

rt
ze

 B
H

I
28

9

01
42

30
Bi

zk
ai

a
Bu

stu
ria

C
EP

 Jo
sé

 M
. U

ce
la

y 
LH

I
8

3

01
51

89
Bi

zk
ai

a
El

or
rio

C
PE

IP
S 

El
or

rio
ko

 T
xi

nt
xi

rr
i I

ka
sto

la
 H

LB
H

IP
14

6
11

.8
11

01
44

70
Bi

zk
ai

a
Er

an
di

o
C

EP
 G

oi
ko

-L
an

da
 L

H
I

11
6

01
50

88
Bi

zk
ai

a
G

al
da

ka
o

IE
S 

Be
ng

oe
tx

e 
BH

I
15

6

01
43

01
Bi

zk
ai

a
G

et
xo

IE
FP

S 
Fa

du
ra

 G
LH

BI
37

9

01
47

62
Bi

zk
ai

a
G

ue
ñe

s
C

PE
IP

S 
C

o.
En

.E
n.

 H
LB

H
IP

17
6

11
.8

11

01
50

80
Bi

zk
ai

a
K

ar
ra

nt
za

 H
ar

an
a/

Va
lle

 d
e 

C
ar

ra
nz

a
IE

S 
C

ar
ra

nz
a 

BH
I

5
3

01
50

93
Bi

zk
ai

a
O

rt
ue

lla
IE

S 
O

rt
ue

lla
 B

H
I

11
6

01
51

43
Bi

zk
ai

a
Pl

en
tz

ia
IE

S 
U

rib
e-

K
os

ta
 B

H
I

20
9

01
53

05
Bi

zk
ai

a
Po

rt
ug

al
et

e
C

PE
S 

Ib
ar

 E
zk

er
ra

 Ik
as

to
la

 S
. C

oo
p 

BH
IP

4
3

5.
90

5

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (22/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

 A
ul

as

D
ed

ik
az

io
a

D
ed

ica
ció

n
20

09
-2

01
0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
 2

00
9-

20
10

 

01
48

09
Bi

zk
ai

a
Sa

nt
ur

tz
i

C
PE

IP
S 

Sa
n 

Jo
se

 H
LB

H
IP

35
9

17
.7

17

01
44

86
Bi

zk
ai

a
So

nd
ik

a
C

EP
 G

or
on

da
ga

ne
 L

H
I

19
6

01
50

94
Bi

zk
ai

a
So

pe
la

na
IE

S 
So

pe
la

na
 B

H
I

17
6

01
48

24
Bi

zk
ai

a
So

pu
er

ta
C

PE
PS

 S
an

 V
ia

to
r L

BH
IP

31
9

17
.7

17

01
48

28
Bi

zk
ai

a
Za

lla
C

PE
IP

S 
M

ar
ist

as
-S

an
 M

ig
ue

l H
LB

H
IP

27
9

17
.7

17

01
23

95
G

ip
uz

ko
a

Ar
et

xa
ba

le
ta

C
PE

I S
ta

. R
ita

 H
IP

7
3

5.
90

5

01
24

11
G

ip
uz

ko
a

Be
as

ai
n

C
PE

IP
S 

La
 S

al
le

-S
an

 Jo
sé

 H
LB

H
IP

32
9

17
.7

17

01
29

47
G

ip
uz

ko
a

D
eb

a
IE

S 
M

en
da

ta
 B

H
I

12
6

01
25

40
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

 S
an

 Jo
sé

 (E
sc

ue
la

 A
sil

o)
 H

LH
IP

11
6

11
.8

11

01
25

13
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
La

 A
su

nc
ió

n 
H

LB
H

IP
38

9
17

.7
17

01
25

18
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
M

an
ue

l d
e 

La
rr

am
en

di
 H

LB
H

IP
33

9
17

.7
17

01
25

49
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
IP

S 
Sa

gr
ad

o 
C

or
az

on
 H

LB
H

IP
34

9
17

.7
17

01
24

79
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

C
en

tro
 d

e 
Es

tu
di

os
 A

.E
.G

. B
H

IP
14

6
11

.8
11

01
25

44
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

Sa
n 

M
ig

ue
l-F

un
da

ci
ón

 V
da

. E
liz

ar
an

 B
H

IP
5

3
5.

90
5

01
24

90
G

ip
uz

ko
a

D
on

so
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

N
az

ar
et

 B
H

IP
18

6
11

.8
11

01
27

45
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
EO

I E
ib

ar
 H

EO
E

4

01
20

54
G

ip
uz

ko
a

Ei
ba

r
IE

FP
S 

Ar
m

er
ia

 E
sk

ol
a 

G
LH

BI
20

9

01
27

63
G

ip
uz

ko
a

El
go

ib
ar

IE
S 

(I
IT

) M
áq

.–
H

er
ra

m
./M

ak
in

a-
Er

re
m

in
ta

 (B
T

I)
 B

H
I

17
6

01
24

73
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

PE
IP

S 
Sa

gr
ad

o 
C

or
az

ón
 H

LB
H

IP
30

9
17

.7
17

01
33

79
G

ip
uz

ko
a

Er
re

nt
er

ia
C

PE
S 

O
ia

rt
zo

 B
at

xi
le

rg
o 

Ik
as

to
la

 B
H

IP
4

3
5.

90
5

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (23/28)



K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

 A
ul

as

D
ed

ik
az

io
a

D
ed

ica
ció

n
20

09
-2

01
0

La
gu

nt
za

Su
bv

en
ció

n
 2

00
9-

20
10

 

01
23

30
G

ip
uz

ko
a

Es
ko

ria
tz

a
C

PE
I J

os
e 

Ar
an

a 
Ik

as
to

la
 H

IP
3

3
5.

90
5

01
23

36
G

ip
uz

ko
a

Ib
ar

ra
C

PE
IP

S 
U

zt
ur

pe
 Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
19

6
11

.8
11

01
23

89
G

ip
uz

ko
a

M
en

da
ro

C
EP

 S
an

 Jo
se

 Ik
as

to
la

 L
H

I
14

6

01
30

15
G

ip
uz

ko
a

O
ña

ti
IE

S 
R

.M
. Z

ua
zo

la
-L

ar
ra

ña
 B

H
I

13
6

01
25

66
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
C

PE
S 

To
lo

sa
ko

 In
m

ak
ul

ad
a 

Ik
as

te
tx

ea
 B

H
IP

13
6

11
.8

11

01
22

48
G

ip
uz

ko
a

To
lo

sa
IE

S 
(I

IT
) E

sc
ue

la
 d

el
 P

ap
el

 (B
T

I)
 B

H
I

5
3

01
23

78
G

ip
uz

ko
a

U
su

rb
il

C
PE

IP
S 

U
da

rr
eg

i H
LB

H
IP

31
9

17
.7

17

01
30

22
G

ip
uz

ko
a

U
su

rb
il

IE
FP

S 
U

su
rb

il 
G

LH
BI

19
6

01
23

81
G

ip
uz

ko
a

V
ill

ab
on

a
C

PE
IP

S 
Je

su
se

n 
Bi

ho
tz

a 
Ik

as
to

la
 H

LB
H

IP
31

9
17

.7
17

01
27

60
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
EP

A 
Za

ra
ut

z H
H

I
16

6

01
33

80
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

C
PE

S 
O

te
itz

a 
Li

ze
o 

Po
lit

ek
ni

ko
a 

BH
IP

22
9

17
.7

17

01
22

91
G

ip
uz

ko
a

Za
ra

ut
z

IE
S 

M
on

te
 A

lb
er

tia
 B

H
I

10
6

01
20

41
G

ip
uz

ko
a

Zi
zu

rk
il

C
EP

 P
ed

ro
 M

. O
ta

ño
 L

H
I

11
6

01
25

92
G

ip
uz

ko
a

Zu
m

ar
ra

ga
C

PE
IP

S 
La

 S
al

le
-L

eg
az

pi
 H

LB
H

IP
32

9
17

.7
17

01
25

93
G

ip
uz

ko
a

Zu
m

ar
ra

ga
C

PE
S 

U
ro

la
 G

ar
ai

ko
 L

an
bi

de
 E

sk
ol

a 
BH

IP
15

6
11

.8
11

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (24/28)



II
I.

 E
R

A
N

SK
IN

A
 /

 A
N

E
XO

 I
II

U
lib

ar
ri

 P
ro

gr
am

an
 o

na
rt

ut
ak

o 
ik

as
te

tx
e 

pu
bl

ik
o 

be
rr

ia
k

C
en

tr
os

 p
úb

lic
os

 d
e 

re
ci

en
te

 a
dm

isi
ón

 e
n 

el
 P

ro
gr

am
a 

U
lib

ar
ri

K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

Au
la

s

D
ed

ik
az

io
a 

D
ed

ica
ció

n
20

09
-2

01
0 

01
02

01
Ar

ab
a

La
ud

io
/L

lo
di

o
IE

S 
M

un
ic

ip
al

 L
lo

di
o 

BH
I

28
9

01
20

19
G

ip
uz

ko
a

Ai
a

C
EP

 L
ar

di
za

ba
l L

H
I

6
3

01
26

81
G

ip
uz

ko
a

D
on

os
tia

-S
an

 
Se

ba
sti

án
C

M
M

 F
ra

nc
isc

o 
Es

cu
de

ro
 E

M
K

10
6

01
22

82
G

ip
uz

ko
a

O
rd

izi
a

IE
S 

O
ia

ng
ur

en
 B

H
I

23
9

01
21

37
G

ip
uz

ko
a

O
rio

C
EP

 Z
ar

ag
ue

ta
 L

H
I

11
6

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (25/28)



IV
. E

R
A

N
SK

IN
A

 /
 A

N
E

XO
 I

V

U
lib

ar
ri

 P
ro

gr
am

an
 o

na
rt

ut
ak

o 
ik

as
te

tx
e 

ko
nt

ze
rt

at
u 

be
rr

ia
k

C
en

tr
os

 c
on

ce
rt

ad
os

 d
e 

re
ci

en
te

 a
dm

isi
ón

 e
n 

el
 P

ro
gr

am
a 

U
lib

ar
ri

 

K
od

ea
C

ód
ig

o
Lu

rr
al

de
a

Pr
ov

in
cia

H
er

ria
Lo

ca
lid

ad
Ik

as
te

tx
ea

C
en

tro
G

el
a 

K
op

Au
la

s

D
ed

ik
az

io
a

D
ed

ica
ció

n 
20

09
-2

01
0

La
gu

nt
za

 
Su

bv
en

ció
n

20
09

-2
01

0

01
45

75
Bi

zk
ai

a
Ba

ra
ka

ld
o

C
PE

IP
ES

 E
l R

eg
at

o 
H

LB
H

IP
57

9
17

.7
17

01
46

78
Bi

zk
ai

a
Bi

lb
ao

C
PE

IP
S 

N
tr

a.
 S

ra
. D

el
 P

ila
r H

LB
H

IP
33

9
17

.7
17

01
45

61
Bi

zk
ai

a
Lo

iu
C

PE
IP

S 
La

ur
o 

Ik
as

to
la

 H
LB

H
IP

75
9

17
.7

17

01
48

00
Bi

zk
ai

a
Va

lle
 d

e T
rá

pa
ga

-
Tr

ap
ag

ar
an

C
PE

IP
S 

Fr
an

ci
sc

an
as

 d
e 

M
on

tp
el

lie
r H

LB
H

IP
32

9
17

.7
17

01
24

44
G

ip
uz

ko
a

Ir
un

C
PE

IP
S 

Sa
n 

V
ic

en
te

 d
e 

Pa
ul

 H
LB

H
IP

31
9

17
.7

17

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (26/28)



V. ERANSKINA

2009-2010 ikasturtean burutuko den ebaluazio saiorako irizpideak

Kontuan hartzeko eragileak

*Planaren egokitasun teknikoa HNTaren irizpena
*Batzordearen osaera HNTaren irizpena
*Ikastetxearen neurria HUISaren datuak

HNTaren irizpenaren balioa eta ondorioak

(X< 5) ateratzen duenak ez du gutxienekoa eman. Hortaz, gutuna jasotzeaz gain -3 izango du ordu esleipenean
(5  <  X > 9) ateratzen duenak gainditu egiten du. Hortaz orain duen esleipenarekin jarraitzen du
(X >9) ateratzen duenak modu berezian gainditzen du maila. Hortaz +3 egingo zaio esleipenean

Neurria

2009ko matrikulako datuak 2007ko datuekin alderatuko dira. Aldea %40 baino gehiagokoa bada horrek ondorioa izango du. 
Goitik bada +3 eta behetik bada -3 egingo zaio esleipenean

Eragile hauen aplikazioak ordu esleipenean izango duen eragina

HNTaren irizpena eta neurriaren eragina, biak, norabide berekoak badira bakarra aplikatuko zaio.

HNTaren irizpena eta neurriaren eragina, biak, norabide desberdinekoak badira biak, bakoitza bere eraginarekin aplikatuko 
zaizkio.

Edozein modutan ere, dekretuari eutsiz programan jarraitzen duten ikastetxe guztiek izango dute gutxienez 3 orduko esleipena.

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (27/28)



ANEXO V

Criterios para la evaluación que será realizada en el curso 2009-2010

Factores a tener en cuenta

*Adecuación técnica del plan Dictamen del TNL
*Composición de la Comisión Dictamen del TNL
*Dimensión del centro Datos del DEUI

Valor del dictamen del TNL y conclusiones

Quien haya obtenido (X< 5), no ha alcanzado el mínimo. Por tanto, junto con la carta, recibirá -3 en su asignación horaria.
Quien haya obtenido (5  <  X > 9), ha aprobado. Así pues, sigue con la asignación actual.
Quien haya obtenido (X >9), ha superado el nivel de forma destacada. Así pues, su asignación recibirá +3.

Dimensión

Los datos de matriculación de 2009 serán comparados con los datos de 2007. Si la diferencia resulta mayor que %40, de ello se 
derivarán consecuencias. Recibirá +3 en su asignación en caso de que sea por arriba, y -3 en caso de que sea por abajo.

Efecto que la aplicación de estos factores tendrá en la asignación horaria.

Si el efecto del dictamen del TNL y de la dimensión coinciden en la dirección, no se le aplicará más que uno de ellos.

Si el efecto del dictamen del TNL y de la dimensión no coinciden en la dirección, cada uno de ellos le será aplicado con su efecto.

En cualquier caso, a todos aquellos centros que acogiéndose al decreto permanezcan en el programa les corresponderá una asignación 
mínima de 3 horas.

EHAA - 2009ko urriak 30, ostirala  •  N.º 209 ZK.  •  BOPV - viernes 30 de octubre de 2009

2009/5816 • (28/28)


